【お問合せ先】
クラシエ薬品株式会社
中日本医薬支店 ℡ 052-201-1034
（当日のご連絡先）
浅田 光洋 携帯：090-1701-3927

日 時 2016年 ８月 2７日（土）18:30～20:15

場 所 安保ホール 5階 501AB号室

名古屋市中村区名駅3-15-9
TEL: 052-561-9831

講 師 ＪＡ長野厚生連佐久総合病院 内科

北相木村診療所 所長 松橋 和彦 先生

演 題 第１９回

『 弁証論治 ～血虚からの展開～ 』

謹啓
先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、多数の先生方にご参加いただいております東海漢方勉強会の第19回を下

記のとおり開催致します。 本勉強会は ＪＡ長野厚生連佐久総合病院内科 松橋和彦先生を
講師にお招きし、中医学の基礎理論と症例検討を中心にご講義いただきます。 ご多忙中と
は存じますが、是非ご参加賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

クラシエ東海漢方勉強会クラシエ東海漢方勉強会

主催：クラシエ薬品株式会社

【松橋先生 ご略歴】
１９８９年 群馬大学卒業
１９９０年～１９９４年、中国に留学
帰国後、地域医療研修を経て、１９９８年より現職
佐久総合病院内科
北相木村診療所所長
日本東洋医学会専門医
森林インストラクター

◆当日は軽食をご用意致しております